如皋市综合行政执法局

强制拆除违法建筑的公告

皋城综强执字〔2022〕第480号
当事人一：徐明，男，汉族，住江苏省如皋市石庄镇杨庄村二组。

当事人二：薛小妹，女，汉族，住江苏省如皋市广济路28号安定花园9幢。

当事人未取得建设工程规划许可证进行建设一案，本机关于2022年11月10日作出《行政处罚决定书》（皋城综罚字〔2022〕第480号）并依法送达，当事人逾期未履行拆除违法建设义务。本机关履行催告程序后，于2023年11月27日作出《行政强制执行决定书》（皋城综强执字〔2022〕第480号）并依法送达，当事人逾期未自行拆除位于如皋市城南街道龙游湖新村碧桂园龙游湖66幢101室及102室一楼北侧阳光房，建筑面积合计22.75平方米。

现根据《中华人民共和国行政强制法》第四十四条之规定，公告督促当事人于2024年4月22日前自行拆除上述违法建设，逾期仍不拆除的，本机关将于2024年4月23日起依法实施强制拆除。

对于强制拆除活动，任何单位和个人不得阻挠、干涉，否则将依法追究其相应的法律责任。
特此公告。
如皋市综合行政执法局

                         2024年4月18日
PAGE